PORTARIA Nº 008 DE 30 DE MARÇO DE 2024

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FICAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O SECRETÁRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Sr. Glayton Jean da Silva Rodrigues, nomeado pelo decreto nº 04/2021, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, **JOSIRLANDE MARIA NASCIMENTO DA SILVA**, matrícula nº 000194-5 e CPF: 689.312.202-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato, que tem por objeto aquisição de Fardamentos e EPI's (Equipamento de Proteção Individual) para o quadro de Funcionários do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos.

Art. 2º Designar a servidora **ELIDIANE MOREIRA DA SILVA**, matrícula nº 007441-1 e CPF 012.873.082-01, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º Fica nomeado a servidora **SUZY HELENA LISBOA MOURA**, matrícula 008026-8, como Gestora do Contrato.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Dê ciência, cumpra-se, registra-se e publica-se

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, 30 de março de 2024.

Validamos a presente portaria, emitida em 30/03/2024 e publicada no mural da SEMGA e SEMSA, nos termos do art. 14 da lei orgânica municipal.

GLAYTON Assinado de forma
JEAN DA SILVA digital por GLAYTON
JEAN DA SILVA
RODRIGUES:75
RODRIGUES:7513912
0259

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES Secretário Municipal de Saúde

Dec. nº 04/2021

ERRATA

PORTARIA Nº 008 DE 30 DE MARÇO DE 2024.

Portaria n° 008, de 30 de março de 2024, Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 23/04/2024. Edição 3482 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/:

Onde se lê:

Art. 1º Designar o servidor, **JOSIRLANDE MARIA NASCIMENTO DA SILVA**, matrícula nº 000194-5 e CPF: 689.312.202-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato, que tem por objeto aquisição de Fardamentos e EPI's (Equipamento de Proteção Individual) para o quadro de Funcionários do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos.

Leia-se:

Art. 1º Designar o (a) servidor (a), **JOSIRLANDE MARIA NASCIMENTO DA SILVA**, matrícula nº 000194-5 e CPF: 689.312.202-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato, que tem por **objeto aquisição de Fardamentos e Apetrechos, Roupa de cama e EPI's** (**Equipamento de Proteção Individual**) para o quadro de Funcionários do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos.

* Para fins da legalidade do processo ressalta-se que a alteração encontra-se em **negrito**.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, 13 de maio de 2024.

Validamos a presente errata de portaria, emitida em 13/05/2024 e publicada no mural da SEMGA e SEMSA, nos termos do art. 14 da lei orgânica municipal.

GLAYTON JEAN DA Assinado de forma
SILVA
RODRIGUES:75139
RODRIGUES:751391202
59

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES Secretário Municipal de Saúde

Dec. nº 04/2021